令和２年４月２日

都立水元小合学園

入学予定者保護者の皆様

                                                        都立水元小合学園校長

                                                                篠﨑 友誉

令和２年度東京都立水元小合学園就業技術科第６回入学式の御案内

  春暖の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  令和２年度東京都立水元小合学園就業技術科入学式の実施におかれましては、下記のとおり

一部変更しますので、お知らせいたします。下線の部分が変更点となりますので、御理解、御

協力の程、お願い申し上げます。

記

１ 日時   令和２年４月７日(火)

           午前１０時から午前１０時５５分まで（受付 午前９時から午前９時３０分まで）

※ 保護者は午前９時４０分までに御着席ください。

※ 感染拡大防止の観点から座席の間隔を広く確保しています。座席数に限りが

ありますので、御協力の程お願いいたします。

※ 入学式終了後、学校生活についての説明及び写真撮影があります。生徒は

所属学級にて学級活動後、１２時１０分頃に下校します。

２ 場所  本校 第一体育館

３ 持ち物 提出資料(入学説明会にてお示ししたリストに基づいて御提出ください。)

   マスク（着用されていない場合は、入場できません。）

   上履き、スリッパは、各自で御持参ください。

４ その他 ・お車での御来校は御遠慮願います。

・個人情報保護の観点から撮影した映像やデータをインターネット上に掲載する

 等の行為は禁止いたします。

              【問合せ先】

東京都立水元小合学園(就業技術科)

                                            副校長  西牧 桂

                                      電 話  03-5699-0141